Karta produktu: Pillow Block Bearing UCFC207

Warianty produktu

Index

Pillow Block Bearing UCFC207
UCFC207-MTM

VERVO

product code: UCFC207-MTM
product ean: 5907772141793

d [mm]
a [mm]
p [mm]
e [mm]
i [mm]

S [mm]
j [Imm]

k [mm]
g [mm]
f [Imm]

z [mm]
Bi [mm]
n [mm]
Sruba

Uwaga Na zaméwienie oferujemy oprawy w wersji TS

Price

Product prices will become visible after signing in.

Generate : 2025-09-06

VErvao

35
135
110

77,8

11

14

9

26
90
36,4
42,9
17,5
M12

(z potréjnym uszczelnieniem)



	Karta produktu: Pillow Block Bearing UCFC207
	Warianty produktu


