

product code: UCFC207-MTM

product ean: 5907772141793



d [mm]	35
a [mm]	135
p [mm]	110
e [mm]	77,8
i [mm]	11
S [mm]	14
j [mm]	8
k [mm]	9
g [mm]	26
f [mm]	90
z [mm]	36,4
Bi [mm]	42,9
n [mm]	17,5
Śruba	M12
Uwaga	Na zamówienie oferujemy oprawy w wersji TS (z potrójnym uszczelnieniem)

Warianty produktu

Index	Price
Pillow Block Bearing UCFC207 UCFC207-MTM	Product prices will become visible after signing in.

Gallery

